Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 006/2019 - Resultado Final

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto Atendimento

Pediatra Zilda Arns – UPA Ibura, no uso das suas atribuições torna público o Resultado

Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO para CADASTRO RESERVA (sem obrigatoriedade de

contratação), apurado de acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital

006/2019.

RESULTADO FINAL – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Wanessa Marques 1°

Telmannis de Oliveira 2°

Dominick Lais de Oliveira 3°

Juliana Gonçalves 4°

Paula Fernanda de Moura 5°

Maria Heloisa Simões Beijamin 6°

Mirella Chagas 7°

Thaisa Catharine de Barros 8°

Ana Paula de Freitas 9°

Sâmila Cristina Gonçalves 10°

Recife, 02 de dezembro de 2019.